МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 27

ПРИКАЗ № 55-1

09.01.2024 г. с. Абрау-Дюрсо

«Об утверждении плана
по минимизации коррупционных
рисков в ДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в соответствии с

Федеральным законом №135-Ф3 «О благотворительной деятельности», статьей
41 «Закона об образовании»

1. Утвердить план по минимизации коррупционных рисков в МБДОУ детский
сад № 27.
2. Ответственному лицу, наделенному функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений производить контроль по выполнению плана
по минимизации коррупционных рисков.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующая МБДОУ
детский сад № 27 Гренкова Е.В

		2024-06-11T16:54:57+0300
	Гренкова Елена Васильевна